www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

180 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXVIII

ld:167C38C906DF1744

KIITAIX> uo l'IAUf
PRJl.'EITURA MUNJO, IIK llANTO ANTONIO IJOS MII..AOIIE8

ll.808/ll001'07, IIUA l,Ul?.OôM,E8 VJI..ANOVA, llll-OEN'l'RO
• BANTO ANTONIO 008 MJl,AOIIE8 • PI

PORTARIA Nº 065/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor- DAS/1 e dá outras providências.

o Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de

conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor
DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Educação, deste municipio.

RESOLVE:

Art. l° - Nomear o Sr. CARMO MACHADO DE ARAÚJO FILHO, maior, capaz,
portador da Cédula de Identidade nº 2.555.786-SSP/PI e CPF nº 012.236.853-30, para
exercer o cargo de Assessor DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Educação do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e

entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a O 1 de fevereiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro
de 2023.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:1518F350A9551745

• &IITAÍJO DO PIAUI
PRK.-t>ITIJKA MUNlO. Jl"1 llANTO ANTONIO IX>8 MILA(Jlll'.8
-ot.81ll.OOSIOOOl•O'I, RUA LIJIZ OOME8 VJI.ANOVA, M-CEN'J'RO

-000 • SANTO ANTONIO nos MJLAOllt:S • PI

PORTARIA Nº 066/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor
DAS/3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor
DAS/3, junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

RESOLVE:

Art. lº • Nomear o Sr. DIONÍSIO DA FÉ DE JESUS, maior, capaz, portador da Cédula
de Identidade nº 1.120.051/PI, e CPF nº 395.926.343-00, para ocupar o cargo de
Assessor/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Educação do município de Santo
Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e

entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a O 1 de fevereiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro
de 2023.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:05D4F724A4671747

IIIITAIX> l\O l'IA{Jf
PRllt'EITURA MUNIO. me llANTO ANTONIO 001! Mll,AOlll',H

.811.IIOMIOOl·O'I, RUA um: OOMl!8 VII.A NOVA, 1111- c•JNTIIO
• BANTO ANTONIO l>OII MII.AOllr.H•l'I

PORTARIA Nº 067/2023. DE, 1.7 DE FEVEREJRO DE 2023.

Institui II nomcaçllo do Cargo de Coordenador
do Educaçllo Infantil e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Sonto Antonio dos Milogres-Pl, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânico Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Coordenador da
Educação Infantil , junto a Secretaria Municipal de Educação, deste municlpio.

RESOLVE:

Art. 1° · Nomear o Sr. FERNANDE GOMES VILANOV A, maior, capaz, portador da
Cédula de Identidade nº 1.666.293-SSP/PI e CPF nº 981.645.463-72, para ocupar o
cargo de Coordenador da Educação Infantil , junto a Secretaria Municipal de Educação
do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º • Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de fevereiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro
de 2023.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld: 167C38C906DF 1847

KSTAIX> 00 PIAU( .
PIIRl-'NITURA MUNIO. llN BANTO ANTONIO l>Oll MII.AOIIE8

Ol .8IJI.A03MOQ1-o?, llUA ,.urz OOMIUI YILANOVA, M -dloJNTHO

-000 • BANTO ANTONIO IX>ll MII.AOIUJII • l'I

PORTARIA Nº 068/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Coordenadora
do Programa Educação no Campo a nível
municipal e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de
Coordenadora do Programa Educação no Campo a nível municipal, junto a Secretaria
Municipal de Educação, deste municlpio.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. GECYLIANY FEITOSA DE ARAUJO GOMES, maior, capaz,
portadora da Cédula de Identidade nº 1.666.230-SSP/PI e CPF nº 666.765.253-72, para
exercer o cargo Coordenadora do Programa Educação no Campo a nível municipal •
junto a Secretaria Municipal de Educação do municipio de Santo Antonio dos Milagres­
Pl.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a O 1 de fevereiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro
de 2023.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org